ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

7 августа 2008 г. № 127

О признании утратившим силу постановления
Министерства здравоохранения Республики Беларусь
от 20 декабря 2001 г. № 74

На основании Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь,
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 августа
2000 г. № 1331, в редакции постановления Совета Министров Республики Беларусь от 1
августа 2005 г. № 843 Министерство здравоохранения Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения
Республики Беларусь от 20 декабря 2001 г. № 74 «О контроле на механические включения
глазных капель» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2002 г.,
№ 12, 8/7632).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр В.И.Жарко